АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧАДАН

ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО  КОЖУУНА   РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
668110, РФ, РТ, г. Чадан, ул. Ленина, д.50,  тел. 21-3-42,  факс 21-3-48, ИНН 1709001895, КПП 170901001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«23» октября 2021 года

    г. Чадан

                          №418/2

Об установлении должностного лица, ответственного за направление

сведений в реестр лиц уволенных в связи с утратой доверия

администрации городского поселения город Чадан Дзун-Хемчикского

кожууна Республики Тыва

Руководствуясь п. 4 постановления Правительства РФ от 05.03.2018

года №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», Уставом

городского поселения город Чадан Дзун-Хемчикского кожууна Республики

Тыва, администрация городского поселения город Чадан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить начальника общего отдела администрации городского

поселения город Чадан Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

ответственным за направление сведений в «Реестр лиц, уволенных в связи с

утратой доверия».

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и

подлежит размещения на официальном сайте администрации городского

поселения город Чадан Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника общего отдела администрации городского поселения город Чадан

Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.

Председатель  администрации

Городского поселения город Чадан                                        О.М. Намчин